2022年 4月

協 会 役 員 様

各チーム代表者 様                    小山市卓球協会

会長 坂下 満子

（公印省略）

第 49 回小山市会長杯争奪卓球大会の開催について

標記大会を、下記の通り開催致しますので、多数参加されますようご案内申し上げます。

記

1. 主  催 小山市卓球協会

2. 後  援
公益財

団法人小山市体育協会

3. 日  時 2023年 1月 22日（日） 午前 8時 30分開場 午前 9時開始

4. 場  所 小山市勤労者体育センター

      住所：小山市犬塚 3丁目 1－2  ℡：0285-23-3402

5. 種  目 男子シングルス・ダブルス  女子シングルス・ダブルス

6. 参加資格 小山市卓球協会登録者及び市内小学・中学・高校生

7. 試合方法 予選リーグ（3～4人）  決勝トーナメント

     （参加人数により、リーグ又はトーナメント）

8. 参 加 費 シングルス 1人 1000円

ダブルス 1組  1000円

9. 申し込み 2023年 1月 5日（木）までに

〒323-0042小山市外城 371－1 県立温水プール館内

 小山市体育協会事務局 小山市卓球協会 宛

 ☎0285-30-5856 FAX0285-30-5857

電話による申し込み不可ＦＡＸは可

※ＦＡＸにて申込の方は、送信後必ず電話にてご確認ください。

10. 表  彰 優勝 準優勝 第 3位まで表彰する。

11. 使 用 球 ４０㍉白色ボール（プラスチックボール）

12. 組 合 せ 小山市卓球協会事務局にて行う。

13. そ の 他  ・今年度の小山市卓球協会登録料を支払っていない方は、試合当日

 にお支払いください。

・☎090-4061-0937 竹内好一 （夜間のみ）

・新型コロナウィルス感染者の状況により、急遽中止となる場合があ

りますが、その場合には、小山市卓球協会ホームページ内の更新情

報に掲載いたします。

・蜜を避けるため、会場には参加者および監督、コーチのみの入場と

させていただきます。その他の方のご入場はご遠慮ください。

以上